Kontaktni informace VELSBIKE s.r.o.

Adresa provozovny: VELSBIKE s.r.o.

Karasek 2245/1f
Brno - Re¢kovice 621 00
GPS: 49°15'1.070"N, 16°35'40.000"E
ICo: 26921421
DIC: CZ226921421
Bankovni spojeni: Moneta Money bank, a.s.
CZK 167 442 118 / 0600
EUR 219608 678 / 0600
e-mail: info@velsbike.cz
Web: www.velsbike.cz
Jednatel: Ale$ Balaban

tel. 605 707 070
ales.balaban@velsbike.cz

Jan Sova
tel. 605 770 070
jan.sova@velshike.cz

Vedouci skladu:

Obchodni zastoupeni Ceska republika:

Jan Petr
tel. 737 227 844
jan.petr@velsbike.cz

Tomas Bernard
tel. 605 777 700
tomas.bernard@velsbike.cz

Obchodni zastoupeni Slovenska republika:

Lukas Hanus
tel. 733 712 969
lukas.hanus@velsbike.cz

Lukas Vlach
Tel. 602 424 934
lukas.vlach@velsbike.cz

Marketing:

Reklamace: Marek Strelecky
Tel. 734 676 636

reklamace@velsbike.cz

Lukas Hanus
tel. 733 712 969
lukas.hanus@velsbike.cz

Karel Kratochuvil
tel. 731 507 010
karel.kratochvil@velsbike.cz
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